
JTI 200

Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 05/2006

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

JTI 200 je přístrojem umožňujícím suplování přepážkového mikrofonu 

pomocí telefonní linky či GSM brány. Prostřednictvím tohoto kanálu se 

volí, do kterých zón se bude hovořit a řídí se tak celý systém. Následně 

provádíme hlášení. Celá komunikace je chráněná několika hesly.

Telefonní interface JTI 200 slouží k vzdálenému přístupu do velkého 

systému JEDIA/DEXON po telefonní lince. Interface JTI 200 umožňuje 

pomocí telefonního přístroje s tónovou volbou nebo mobilu uskutečnit 

hlášení do rozhlasu. Hlášení je možno provést v  kterékoliv zóně 1-20, 

ve všech zónách nebo v uživatelem definované skupině zón. Přístup 

do systému je chráněn heslem. Nadefinování uživatelských skupin a 

další konfigurace systému se může udělat z telefonního přístroje, nebo 

pomocí PC po sériovém rozhraní RS232. Změna konfigurace JTI 200 

je možná pouze při použití servisního hesla. Modul je možno zálohovat 

baterií 12 V.

Telefonní interface

Technická data

- rozměry 485×350×90 mm
- hmotnost 2,5 Kg
- napájecí napětí AC 230V ± 10%, DC 12 V
- vnitřní napájení 12V
- příkon 10 VA

- provozní teplota 0 až 55°C
- krytí IP 21
- impedance linky 600 Ω 
- frekvenční rozsah 300-3400 Hz
Kat. č.: 271053 ks

JTI 200

483,00 mm

8
8
,0

0
m

m
3
5
2
,0

0
m

m


